РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ

          сельского поселения

          КРАСНЫЕ КЛЮЧИ

         муниципального района

             Похвистневский

          Самарской области

           РАСПОРЯЖЕНИЕ

           28.02.2021   № 3
          с. Красные Ключи

О назначении ответственного лица  по размещению на официальном  сайте                     в сети «Интернет» информации о деятельности органов местного  самоуправления сельского поселения Красные Ключи

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении  доступа                                    к информации  о деятельности  государственных органов и органов местного самоуправления»:

1. Возложить обязанности по размещению на официальном  сайте                     в сети «Интернет» информации о деятельности  органов местного самоуправления сельского поселения Красные Ключи   с 01.01.2022 года на:

- Кавтаськину Ларису Александровну, специалиста поселения

2.  Считать утратившим силу распоряжение от 06.07.2017 г. №  8а                             «О назначении ответственного лица  по размещению на официальном  сайте                     в сети «Интернет» информации о деятельности органов местного  самоуправления сельского поселения Красные Ключи»

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                            Н.М. Атласов
Ознакомлена: